
 

 

Decreto n. /2024  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria;  
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni;  
 
VISTO il bando relativo alle elezioni delle componenti elettive della Giunta 

del Dipartimento di Ingegneria per il triennio accademico 
2024/2027, prot. 191160 del 15.11.2024 rep. decreti 12287/2024;  

 
CONSIDERATO  che sono pervenute alcune richieste di verifica della attuale 

composizione delle componenti elettive del consiglio di 
Dipartimento; 

 
RITENUTO  opportuno procedere ad una verifica della attuale composizione 

delle componenti elettive del consiglio di Dipartimento; 
 
CONSIDERATO  che appare opportuno rinviare la data della votazione e 

conseguentemente riaprire i termini per la presentazione delle sole 
candidature dei rappresentanti delle componenti elettive. 

 
DECRETA 

 
1. Le votazioni già fissate per il giorno 09.12.2024 sono rinviate a giorno 19.12.2024 

attraverso la piattaforma Eligo secondo quanto previsto dal bando di cui in 
premessa.  

 
2. La Commissione elettorale curerà entro martedì 10.12.2024 la pubblicazione degli 

elenchi dell’elettorato attivo e passivo delle componenti elettive del consiglio di 
Dipartimento. Entro il settimo giorno anteriore alla data di votazione gli interessati 
potranno richiedere integrazioni e rettifiche; su tale richiesta decide la commissione 
elettorale. 

 
3. Le candidature per i rappresentanti delle componenti elettive del consiglio di 

Dipartimento possono essere presentate entro le ore 12:00 del giorno 16.12.2024. 
Le candidature andranno presentate tramite posta elettronica istituzionale 
all’indirizzo elezioni.ingegneria@unipa.it allegando il prescritto curriculum, privo 
dei dati sensibili e copia del documento d’identità.  

 
4. Le candidature già presentate nei termini e nelle modalità di cui al bando 

conservano la loro validità.  
 
Palermo lì 06 dicembre 2024  

Il Direttore del Dipartimento  
       Prof. Livan Fratini 


		2024-12-06T16:17:17+0000
	Livan Fratini




